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Handleplan 
 
Fag Studieophold 
Dato 13-09-2017 
(Modul)tovholder  
Svarprocent 100% (N=15) 

 
Hvilke positive udsagn gik igen under kommentarfelterne? 
- 
 
 
Hvilke negative udsagn gik igen under kommentarfelterne? 
At intensiv afdeling ikke er et velegnet sted for praktikophold for 
farmaceutstuderende. 
 
Administrative forhold: manglende eller sen information til 
praktiksteder/studerende om tildeling eller ændring af ophold.  
 
Hvilke forslag til forbedringer fremgik af evalueringen? 
At SDU skal angive at det skal være obligatorisk at afsætte tid til den studerende 
for fordybelse under opholdet på apoteket. 
At besvare telefonopkald på apoteket skulle være et fast punkt i planen for 
Studieopholdet. 

 
Bemærkning til evalueringsresultaterne  
Fra modulansvarlig Fra studieleder Fra studiekoordinator Fra modulsekretær 

    

 
Modulansvarligs bemærkninger og forslag til handlinger 
 
Bemærkningerne er på baggrund af vedhæftede evaluering og mundtlig evaluering 
med den studerende efter endt undervisning. 
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Ophold på privat apotek og sygehusapotek: 
Gennemsnitlig meget pæne evalueringer (ca. 5 point ud 6). XX lidt lavere. Ved 
fremsendelse af evaluering og kommentarer opfordres at overveje ændringer.   
 
Kursusledelsen mener at det enkelte apotek skal have frihed til at tilrettelægge 
dagen for den studerende og kan derfor ikke tilslutte sig obligatorisk fordybelsestid.  
På møde med vejlederne opfordres praktiksteder dog til at tænke fordybelsestid ind 
i opholdet.  
 
Vejledningerne for opholdet justeres løbende, herunder med forslag til opgaver som 
kan medvirke til at nå læringsmålene, og telefonopkald til sundhedspersoner vil 
blive tilføjet som forslag. 
 
Sygehusafdelinger:  
Generelt pæne evalueringer med undtagelser af XX som lå ca. 1 pointtrin lavere 
ende andre. Vi, i kursusledelsen mener fortsat, at XX er yderst relevant og har et 
stort læringspotentiale for vores studerende. Kursusledelsen har efterfølgende holdt 
et møde med XX, hvor vi har diskuteret, hvordan afdeling kan tilrettelægge 
opholdet, så det bedst opfylder læringsmålet. XX har udarbejdet en plan for 
tilrettelæggelse af opholdet for kommende studerende. 
 
Fortsat plads på nogle afdelinger til forbedring af tilrettelæggelse og 
sygehusafdelingens kendskab til læringsmål, hvilket er diskuteret og arbejdet med 
på afholdt vejledermøde aug. 17.  Alle afdelinger vil i det kommende år fra 
kursusledelsen side bliver bedt om at tilpasse læringsmålene til egen afdeling ved 
skriftlig at udarbejde lokale læringsmål med beskrivelser af aktiviteter målrettet 
hertil. 
 
Administrative forhold vedr. fordeling og praktisk info: 
Udover de skriftlige kommentarer var der ved mundtlige evaluering en del 
tilkendegivelser om for sene og manglende udmelding og sene ændringer i 
praktikophold.  
Ved møder såvel som skriftlig, er vores procedurer for information og deadline til 
vores interessenter ang. fordeling af praktikophold mm., efterfølgende blevet 
strammet op.   
Skriftlige evalueringerne har i modsætning til tidligere, manglet at spørge specifikt 
ind til administrative forhold og støtteundervisning. Dette bør gøres fremover, da er 
af væsentlig betydning for vurdering af kvaliteten af Studieopholdet. 
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Samlet konklusion på resultatet af evalueringen 
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